
88021 PROVINCIA DJ CATANZARO
COMUNE

UNTTA' OPERATIVA
n. 07" Servizi Sociali c Scolastici"

DI BORGIA

COPIA

RESPONSABILE
Brescia Costanza

Borgia lì 14-10-2013

,
I

I..
I

I .,

DETERMINAZIONE Q,EL RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA
N. ~33/55 del 14-10-2013

OGGETTO:detem1inazione dei hcneficiari csenzione totale o parziale della conlribuzione per usufruire
del Servizio Mensa e trasporto scolastico anno 2013-2014 ,come previsto dalle Delibere n. e n.
della Giunta Comunale.

IL RESPO SAJ3ILE DELL'U ITA' OPERATIVA

VISTO il T. Unico l !l/08/2000 n.267,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTA la Delibera del Consiglio Comunale n.15 del 27/04/199!l con la quale è stato approvato lo Statuto
Comunale,
VISTO il Prov.to n.19 del emesso dal Sindaco con il quale sono state prorogate alla sottoscritta le
funzioni di Responsabile dei Servizi Sociali e Scolastici di questo Comune

VISTE le delibere della Giunta Comunale n. 128 e 129 del 05/09/2013, con le quali sono stati
determinati i criteri di esenzione totali o parziali dalla compartecipazione da parte delle famiglie al costo
del ticket mensa c trasporto,

VISTO l'avviso pubblico a firma della Responsabile dei Servizi Sociali e Scolastici di questo Comune;
VISTE le istanze pervenute, sulle quali l'ufficio ha svolto le opportune verifiche,

DETERMINA

I)di concedere l'esenzione totale o parziale della quota contributiva relativa ai ticket mensa e trasporto
scolastico agli alunni riportati nell' elenco ,allegato alla presente determina soltO la lettera A .

LA RESONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA
flto Sig.ra Brescia Costanza

VIST A la su esposta determinazione;

SI ATTRSTA
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sull' Albo Prctorio online in data

e vi rimarrà per quindici giorni consewtivi (N. del Registro ).

Borgia, li 14-10-20 ]J

ESECUTIVITA'
La presente determinazione e' immediatamente esecutiva.

L'IMPIEGATO ADDETTO
f/to Sig.ra Alma Maria Sinatora

Borgia, lì 14-10- 2O 13

E' copia conforme al suo originale;

Borgia, lì 14-10-20 13

LA RESPONSABILE DELL'UNITA' OPERATIVA

flto Sig.ra Brescia Costanza

E DELL'UNITA' OPERATIVA
escia Costanza


